中華兩岸農漁牧經貿暨科技文化發展促進會(函)

地  址：桃園市桃園區國際路一段 136 號 4 樓

電  話：03-375-2978   傳  真：03-375-2975

承  辦：劉森祥       電  話：0988-822396

受文者：各理事 、監事、顧問、全體會員

發文日期：中華民國 106年 7月 3日

發文字號：嘉字第 10607001號

速    件：普通件

附    件： 無

主旨：本會第三屆第 22次理監事聯席會議，開會通知。

說明：1. 時間：106年 7月 14日(星期五)下午 6時

2. 地址：338桃園市中壢區文化路 166號

         海豐海鮮餐廳

3. 本次會議召開經費由會務發展組籌備(爐主贊助費用五千元)。

惠請   台端準時出席會議。

        理事長   黃嘉音

正本：黃嘉音、鍾添景、陳威騰、鄧重咸、林家堂、吳家衛、謝乾讚、張資敏、陳靜怡、

      曾進發、廖連財、詹昭圳、鄭正義、盧駿霖、葉洋辰、王譽儒、徐彰檐、余守斌、

      李明星、楊啟忠、謝文章、謝登清

副本：本會存檔